平成30年９月12日

各   位

会社名  株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

      （コード番号   6484）

北関東営業所の移転及び名称変更に関するお知らせ
～地域に密着したきめ細かなサービスをめざして～

当社は、平成30年10月２日（火）より、「北関東営業所」を下記の通り移転し、併せて名称を「宇都宮営業

所」に変更しますのでお知らせいたします。

記

１．移転及び名称変更理由

 平成30年７月２日のつくば出張所の開設に伴い、北関東営業所の店舗配置を見直します。また、担当エリ

アを栃木県とし地域密着を目指すため、名称を「宇都宮営業所」に変更します。効率的な営業活動により、

一層、お客様へのサービス向上を図ります。

２．移転先

（１）住   所   栃木県宇都宮市東宿郷５－１－１６ ルーセントビル１Ｆ

〒３２１－０９５３

  電 話 ０２８－６８０－７８０５ ＦＡＸ ０２８－６８０－７８０６

（２）担当エリア   栃木県

（３）業務開始日   平成30年10月２日（火）

     【アクセス】

※ＪＲ東北本線（宇都宮線）：宇都宮駅より徒歩9分

以 上
本資料に関する問い合わせ先

株式会社ＫＶＫ  岐阜県加茂郡富加町高畑字稲荷641番地 〒501-3304
営業推進部 瀧本  tel 0574-55-1170 e-mail info@kvk.co.jp

Press Release
Creating Value with You  ～お客様とともに“快適な水まわり”を創造する。～